
ZARZĄDZENIE  Nr 14/15

WÓJTA  GMINY   OSIE 

z dnia 29 stycznia  2015 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

    Na podstawie art.  41 ust.  3   ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 ,  z 2013 r. poz. 
1563 oraz z 2014 r. poz. 145, poz. 822 i 1188 ) Wójt  Gminy Osie zarządza, co następuje:

     § 1. Powołuje  Gminną  Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

składzie:

1) Mirosława Felczykowska - przewodnicząca komisji
2) Ewa Andrykowska - wiceprzewodnicząca komisji
3) Anna Słomska -  sekretarz komisji
4) Małgorzata Dombrowska - członek komisji
5) Bożena Głąb-Hebda - członek komisji
6) Władysław Jakimowicz - członek komisji
7) Andrzej Kawczyński - członek komisji
8) Dariusz Strzyżewski - członek komisji

    § 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  oraz z innych 

przepisów.

   § 3. Traci moc zarządzenie Nr 216/14  Wójta  Gminy Osie z dnia 13 stycznia 2014 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         

                                                                                      Wójt Gminy Osie
                                                                                      (-) Michał Grabski   


